Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Пятьдесят шестое заседание третьего созыва
Решение
26 мая 2017 года                                                                                             № 198/56-03
О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет выборным должностным лицам местного самоуправления Безымянского муниципального образования, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Безымянского муниципального образования
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Пункт 1.3. Положения о пенсии за выслугу лет выборным должностным лицам местного самоуправления Безымянского муниципального образования, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Безымянского муниципального образования, утвержденное Решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 17 октября 2013 года № 011/03-03 (с изменениями внесенными решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 23.12.2016 № 179/49-03), изложить в новой редакции
«1.3.    Право на пенсию за выслугу лет в соответствии с настоящим Положением имеют:
1)    выборные должностные лица местного самоуправления Безымянского муниципального образования, осуществлявшие свои полномочия на постоянной основе (далее по тексту – выборные должностные лица),
2)    лица, замещавшие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Безымянского муниципального образования (далее по тексту – муниципальные служащие).»
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]